ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      января 2021 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 05 сентября 2013 года № 1897 «Об утверждении положений, регламентирующих полномочия органов местного самоуправления Кондинского района в сфере образования»

В соответствии с внесенными изменениями в статью 40 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 05 сентября 2013 года № 1897 «Об утверждении положений, регламентирующих полномочия органов местного самоуправления Кондинского района в сфере образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.17. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «3.17. Организация бесплатной перевозки обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реализующих основные общеобразовательные программы, между поселениями, входящими в состав Кондинского района осуществляется в соответствии с нормативными правовыми актами администрации Кондинского района.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

[bookmark: _GoBack]